СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.07.2019                                                                                                             № 28
с. Гришино

	О  назначении  публичных   слушаний
по  проекту  внесения изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования Гришинский сельсовет Заринского района Алтайского края, утвержденных решением Собрания депутатов Гришинского сельсовета от 21.11.2018 № 38.

	В соответствии с п. 3  ст. 28  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 12 Устава муниципального образования Гришинский сельсовет Заринского района Алтайского края Собрание депутатов
РЕШИЛО:
	1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования Гришинский сельсовет Заринского района Алтайского края, утвержденных решением Собрания депутатов Гришинского сельсовета от 21.11.2018 № 38 на 23 августа 2019 года.
	2. Установить, что публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования Гришинский сельсовет Заринского района Алтайского края, утвержденных решением Собрания депутатов Гришинского сельсовета от 21.11.2018 № 38  будут проходить в здании администрации Гришинского сельсовета в 14:00 часов.
	3. Для подготовки и проведения публичных слушаний утвердить оргкомитет, согласно приложения, в составе 5 человек, который будет работать в здании администрации сельсовета.
	4. Возложить обязанности по учету изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования Гришинский сельсовет Заринского района Алтайского края, утвержденных решением Собрания депутатов Гришинского сельсовета от 21.11.2018 № 38 на секретаря администрации  Гришинского сельсовета Шефер О.Н.
	5. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Гришинского сельсовета и  в Гришинской поселенческой библиотеке.
	6. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и вопросам местного самоуправления.
[bookmark: _GoBack]
Глава  сельсовета				                                                         В.В.Фишер
								ПРИЛОЖЕНИЕ
								к решению Собрания
								депутатов Гришинского
								сельсовета от 26.07.2019 №  28

Состав оргкомитета
по подготовки и проведения публичных слушаний по проекту изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования Гришинский сельсовет Заринского района Алтайского края, утвержденных решением Собрания депутатов Гришинского сельсовета от 21.11.2018 № 38

	1.Фишер Владимир Викторович – глава сельсовета;
	2. Шефер Ольга Николаевна – секретарь администрации сельсовета;
	3. Кондратьева Мария Сергеевна – депутат по избирательному округу № 2, няня группы по присмотру и уходу за детьми;
	4. Чеботарева Вероника Анатольевна – депутат по избирательному округу № 1, уборщица Гришинской начальной школы;
	5. Галкина Людмила Алексеевна – депутат по избирательному округу № 3, пенсионер.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]